
Titul filmu

Dva životy

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Katrine je mladá žena, která vyrůstala ve východoněmeckém sirotčinci, kam ji nacisté zavlekli poté, co jí odtrhli od
její norské matky. O několik let později se však dívce podařilo z východního Německa utéct. Vydala se po stopách své

pravé matky a nyní, v roce 1990, žije spokojeně se svou rozrůstající se rodinou v Norsku. Když ale jednoho dne
zavolá mladý právník, který vyšetřuje nacistické zločiny spáchané na "válečných dětech" ve východním Německu a
chce ji za každou cenu zapojit do procesu odškodnění od znovusjednoceného Německého státu, Katrine je nucena
stanout tváří v tvář své utajované minulosti. Prozrazené tajemství by totiž mohlo zničit její šťastný život, který si v

Norsku vybudovala.

Technické informace a kredity

Původní název: Zwei Leben
Anglický název: Two Lives
Rok: 2013
Země: Německo, Norsko
Jazyk: de, no, en
Titulky: cz
Stopáž: 95 min
Dostupnost:

Žánr: Drama, History
Režie: Georq Maas
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Juliane Köhler, Liv Ullmann, Sven Nordin

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


